sciendam q̄ sicut narratur Gen.
 18.7.9. **Ciuitates** quinq; fuerunt
 in regione iuxta iordanem vbi mo-
 est mare mortuum inter Iudeam & A-
 rabiam. Et dicebatur abq; illa re-
 gio valle illustris videlicet Zodo-
 ma & Somoera Adama Sebomer.
Segorvici autem istarū ciuitatum
 videntes oco & habundantia vi-
 dualium omnī genērū libidinis
 se decedunt int̄m. q̄ vsum natura-
 lem exceserunt quez deus ad ppa-
 gandū instituit inter viēū & mul-
 erēz exarserunt masculi in mascu-
 los & femine in feminas luxuriaz
 exerentes. **Volens** ergo domin⁹
 istud nephaudum flagitium pu-
 nire misit tres angelos ad Abra-
 ham qui morabatur in valle Mā-
 bre a Zodoma nūtiantes. Abra-
 ham q̄ ciuitates predicte deberent
 subuerti Abraham considerans
 q̄ Lot⁹ frater vroris habitavit
 in Zodoma & q̄ esset iustus pos-
 it se supplicans deo q̄ parceret ma-
 lis ppter bonos & ait. Si fuerint in
 quā ibi. 40. i Zodomaviz; nonne
 parces pplo ppter eos. Et dñs respo-
 dit q̄ parceret pplo propter. 40.
Quid inquit Abraham si fuerint
 quadragita quinq; Et sic paula-
 tim descendendo quesuit. Quid si
 quadragita. Quid si. 30. Quid si
 viginti. Quid si decē. Et domin⁹ re-
 spondit parceret propter decē.
 Cum ergo in tanta multitudine fu-
 erunt decēni boni recesserunt an-
 geli illi duo ab Abraham & iuere
 ad Zodomam. Lot⁹ autem habi-
 tans in Zodoma fuit simpliciter
 hospitalitati deuotus. Vñ cū vidis-
 set illos angelos in humana effi-

tie videntes estimās eos esse ho-
 mines inuitauit in domum suā &
 fecit eis coniuvium & premuniebat
 eum q̄ subuerterent Zodomam.
Et mane dissimulante Lot⁹ ex pre-
 appretiudecum eum angeli cum
 vrore sua & duabus filiabus suis
 & statuerunt eum extra ciuitatez
 dicentes eis q̄ fugerent i monte
 & non respicerent retro. Et statim
 pluit super illas ciuitates sulphur
 & ignem & subuerit q̄tuor ex eis
 statim Segor vero pepererunt vs
 q̄ post propter Lot⁹ qui pecierat
 q̄ ibi possit ad tempus morari. Vx
 or ergo Lot⁹ more femineo que
 est semper prona rei qui prohibe-
 tur ei resipicit retro se & versa est i
 statuam salis. Post hoc egresso
 Lot⁹ de Segor subuersa est illa si-
 cut & alie quatuor. Et versa est tota
 illa regio in lacum saltum & sterile
 que deinceps vocatus est māe mor-
 tuum: quia nec aves nec pisces in
 eo viaunt immo si aliquid vnu
 in eo proiectum. vel submersum
 fuerit statim exlit & supernatat.
Vnde narrat Joseph⁹ q̄ Vespa-
 sianus iussit quosdaz vinclos p̄
 tergum manibus ligatis proici in
 lacum & submergi qui omnes q̄si
 vincentes repulsi sunt ad superfici-
 em & desuper fluctuabant. Omne
 autem q̄s vita caret si intus pro-
 ciatur mergitur nisi limatur bitu-
 mine nec nauem patitur nisi limi-
 atur lucerna ardens supernatat ex-
 tincta submergitur. Clebas feti-
 das in diversis locis euomit po-
 ma nascentia in arbribus circa
 littus usq; ad maturitatem sunt
 viridis coloris. cum etiā matura